(一社)京都府バスケットボール協会　U12部会
チーム代表者様

(一社)京都府バスケットボール協会　U12部会
部会長　　戎　健司

競技部長　　近藤　充

1.主　催 (一社)京都府バスケットボール協会

2.主　管 (一社)京都府バスケットボール協会　U12部会

3.期　日 令和4年9月3日(土)　　　　会場　　京都市体育館
令和4年9月18日（日）　　　会場　　クアスポくちたん
※申し込みの際は希望日・両日参加可能をお書き下さい

4.試合形式 1ブロック3チームのリーグ戦形式、もしくは４チームのトーナメント形式

5.試合時間 ５分×３Q制【5-1-5-1-5】　※全止め

6.表　彰 ブロック優勝チームのみ賞状授与

7.出場資格 2022年度、チームJBAに登録され且つ4年生以下の選手。1チーム、6名以上とする。
※男子：男子チーム及び男女混合チーム
　 但し、組み合わせ時に男子のみ・男女混合のメンバー構成は考慮しない。
※女子：女子チーム
※他チームとの合同チームでの参加可

※合同チームの場合は合同チームの名称もチーム名に記載すること

8.組合せ 当部会の責任抽選

9.参加費 5.000円 振込期日：令和4年8月10日(水）から8月20日(土)まで
振込先　　金融機関名：ゆうちょ銀行　　名義：京都府バスケットボール協会 U12部会
※ゆうちょ銀行から振込　　(記号)14450　　(番号)43781451
※ゆうちょ銀行以外から振込　(店名)448　(預金種目)普通預金　(口座番号)4378145
※振込名は必ずチーム名でお願いします

10.申込み U12部会競技部 申込期日：令和4年8月9日(火)まで

※参加チームは参加希望日に○をして下さい

令和4年7月30日

女子

　平素は、当部会の運営に対し、ご理解ご協力いただき誠にありがとうございます。
表題通り、U10リーグ戦大会の案内および参加希望確認をさせていただきます。

U10リーグ戦大会

案内および参加確認書

9月3日(土)京都市体育館会場 9月18日（日）クアスポ会場 両日どちらでも良い

アドレス： kyoto.u12.kyougi@gmail.com
参加意向確認

参加する 参加しないU10大会

チーム名 男子

代表者
連絡先

氏名 携帯番号

mailto:kyoto.u12.kyougi@gmail.com
mailto:kyoto.u12.kyougi@gmail.com
mailto:kyoto.u12.kyougi@gmail.com
mailto:kyoto.u12.kyougi@gmail.com
mailto:kyoto.u12.kyougi@gmail.com
mailto:kyoto.u12.kyougi@gmail.com
mailto:kyoto.u12.kyougi@gmail.com
mailto:kyoto.u12.kyougi@gmail.com
mailto:kyoto.u12.kyougi@gmail.com
mailto:kyoto.u12.kyougi@gmail.com